
a

Č .smlouvy PO: 5-0022/1 697 7360 12023

Odběratel:

Střední  š kola designu a řemesel Kladnoo pří spěvková organizace

U Hvězdy 2279,272 0l Kladno

Tel. 5 tČ o: rcgnleO bankovní  spojení  KB:11030141/0100

Email:  
Zastoupený: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou š koly

Dodavatel:

TOMINEVA, s. r. o.,

Nábř. Závoďumí ru 1883, Pardubice, 53002

Tel.:  9 tČ o: z+ zstggz
Email :

Zastoupený: Ivo Rybiš ar

bankovní  spoj ení  KB :  I23 -241 0420287 l 0100

uzaví rali spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZARÍ ZENÍ  Na POBYT V HOTELU
č pnNÁ BoUDA, č pnNÁ HoRA 171, JANSKÉ  rÁzxĚ

Provozovatel zajistí  ubytování  a stravování  v objektu:  Hotel Č erná Bouda, Č erná hora
171, Janské  Lá.zné , 54225

TERMÍ N: od I8.2.2024
poěet lů ž ek: 50

do 23.2.2024
ztoho dospělých osob: 5

nocí :  5
dětí :  45

cenová kalkulace:

Na 15 platí cí ch osob bude jedna dospělá osoba zdarma
(3 uč itelé  zďarma,2 uč itelé  - celkem 8.500,- Kč ).

Přesný poč et ú č astní ků  a dietologická omezení  bude nahláš en objednatelem minimálně 10 dní
před pří jezdem na email:  .

1 Po š ko vo

2) Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a
stravovací ho zaří zení  a podmí nky pro zabezpeč ení  qýchovy a výuky v rozsahu

stanovené m zákonem č . 25812000 Sb. a pří sluš ných vyhláš ek (např. č .13712004 Sb.
č .108/2001 Sb., č .106/2001 Sb., č . 14812004 Sb.) v platné m zné ní .

t

Žaci-na osobu a pobyt (Kč ): Dospělí  - na osobu a den (Kč )

Ubytování  a stravování 850,-Kč 850,-Kč
Strava 3x denně + č ai

Den: Hodina Strava zaěí ná (konč í ) ií dlem
18.2.2024 15:00 Več eřeNástup

8:00 Sní daněUkonč ení 23.2.2024



3}  §trntrrr,* ní  t ič astnfkť i xtriisti c} ixlavattl v souiactu s platn,tnri h,r,gi* nick5l'rgi a.Yrrl* §tní rni

př* dpis3,

-1}  l} adrrv* rtel * dpovidnl zrt prrskytnutó strtvolnci n ubyttvncí  služ by,

y pří pactró r* klzurriri:*  .i*  r_lrha,,ní k pi} \ í in* n 11gplrrtllcr: rč  ornirnlit svÉ  paŽxdavkY Př'Í mt:  rrn

rnistů , aby nxr} : ly hj,t tr* prrrdlen§ trdstranč n1,.

Zí rlraznici ptl t lo} :u ptrlrytu trejstltt pr: j i§těni. rrenraji§i sj* dnanÉ  pojiŠ těni č Ktť rn* ,

Aktivity ve stť ediskrr, kt* rť , n* * b* luhujr:  pcrs* rrál stř* diska js* u na tt lastní  ncb* xPeČ i, Zx

bezpeč nost dč ti si nrč {  pedagogar"*  n doptrlr,,rrd,

l:bytrrvanú  asaby naji právo už í r,at pft} §tů r vylrraz* n.1:  j in:  k rrtr3't* váni. jakoŽ i sPiri,* Č nd

p.Ůt,rr3, utry,tov* cí lrcl-raifrerri a využ iv* t služ -lr3, s ubl,továrlÍ trr sPcj* nÉ ,

| .ib§ttlvatnl cdevzciá ubyttrv.tnýnr * s* hálrr ub3,t* var": i pr* -strrr vr*  stavu zPť rsnhil* nr Prn řrld:"ré

ulii.áni a xriistí  j i* r ireruš ený týknn j* j ich práv sp* ienýclr s rrlrytovánir:n, I } aŠ hnzeni

rx* ierkrt stieiiiskn t,lt lcle ť ič tnvé rrtl" 0hje* nirtť l §ť  z.itvstrli* , ž e * bytované  t lstrh1' hnrlnu

rrr.ivat ub1,1glra* i prtl* t* r o pť i.ií rnar xiu* by s uhl,t* r,dnin * pqienrr Ť áctněl br:z souhl* sr--r

ulryto vatel c fiesn:í ,- ubytovací rn prusto ru pror,ád * r p* ci st* tné  nněny.

- ů rlb&ratcl se x&vaxuic. 1c utrytov* nť  osoby b* duu t,* sp* kt* r'at ub;-tcrrtrcí  a PoŽární  řácl,

ů dhěrntcl se z,avazqie, &, 
",ptrk* ií clr 

llcbud*  už jvut xásuvk1, n* ,iinó ŮČ ety; ngŽ natrij* rri

rn* tlilů  tr rrotebů Oků  á pariirbrný* h crlrii.ljkav* ných při* trrr} ť i a dcrdrž .Í  pokyny pru rrbYtovárri,

§}  Plrteb* i pmlrní ,xky:
*  zálolra r.c v} * i 1sfi{ } ,- Kó/ irs$h$ lrurl*  T aplitcl),} a ptr ut"* } * irrč ni stnl* uvy v Rtgistru §niluv

rlopltlt* k xbývujicí  * * stk1. [ : llii*  ; lrtrplucen < icr l0 dnť l p*  drrruč * ní  faktury Š k* l*

rrbyta1,1ite1 je oprávnólr trd st,rrl* uvy oclstorrpit v pť { p* { §, ž e ob"jcdnat* l neuhradí  sj* dnarr§

zálrrl_ry ve stfiI } ovených terrnineclr,

6}  §ttrno pcrlmí nkv:
t} rnvo:rnvatel se i* r,axrrie, ž e v připadě rtr-.kr:rtáni ; rkcr;  z dť rvc.rdu vYlrláš errých l'ládou ť l{

nrlmrrftldnýclr uclálusti"ncluz.CIvólrostar.Tr celou zálohu vrátí  drr 10 t inŮ od elbj* dninré hrr

ttrmí rru pobytu.

7}  Záv&r* č náustnn* veni:
"[ "ato sm} nuv*  r:ahyvť r plaí ntrsti ilnenr ptltipixu dru} il}  smluvni §tť an.\  a ŮČ innosli Prtl

povinnosti uveřejniní  vRegistru snrluv dlt rákona 340lXOi5 §h,. Ůtrdavatel Pr} §kYtnť

6rlbĚrateli sortč innrlst při uveŤ eiňoyú ní  v } tegistru smlrtv. §{ im+  .iin*  urČ i * latu. kterri si

pře.ic v Rcgistru srniŇ * nony* irruat. §nrltruvr.r v Registlu smluv uv* ře,ini rrdbč ratel.

i; r,ot* tt '" klé tu smlouvĚ lrr ii,,it pour*  pis* nnuu lbfinutt ptl rluhr.lt lč  obtlu smluvni* h

stratr, Smlur,ní  str* ny prohlaš rrií . ž e tutcl xnrltruvy ur* luieli z.ieiich skuí eČ nd, svobodné  n

vázné  vů le,

v
lr,|  0 / )

/ -. L5

: : : j ,

v Ktar,nů  on*  .í . ..l/ ...i.,..': .il§li:
š kola designu a řěme§el
přispěvková organizace
U Hvězdy 2279

272 01 Kladno
ti,;3

(§
5l0ť

t Rybi§ar

2

] '(} MINLjVA.s.r.t

Ing. Jana Blrtti* vú
sš nŘ klurlno


